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Konu : COVİD-19 Kapsamındaki Kısıtlamalar
Süresince Çevre Mevzuatı Kapsamındaki
Hizmetlerin Yürütülmesi Hk.

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Bakanlığımızın 22.04.2021 tarihli ve E-40270973-951.01.16.04-812186 sayılı yazısı.
 

İlgi yazıda; Bakanlığımızca ve yetkilendirilen kişi, kurum ve kuruluşlar tarafından Çevre
mevzuatı kapsamında İlimizde ve il dışında faaliyet gösteren tesisler ile ilgili olarak yapılacak olan saha
çalışmaları (yer görme, etüd, raporlama, İzin ve Lisans uygunluğu ve başvurusu, çevre yönetimi ve çevre

) ile uygulama faaliyetlerinin (danışmanlık emisyon ve atık su ölçümü, yerinde anlık ölçüm, yerinde
) süresi içerisinde yerine getirilmesinin çevre ve insan sağlığıanaliz, numune alma, atık denetimi, vb.

açısından önem arz ettiği; zamanında yapılamayan iş ve işlemlerin yürürlükteki mevzuatımıza göre süreli
olup yapılmaması durumunda cezai müeyyidenin yanı sıra çevresel olumsuzluklara ve de insan sağlığına
olumsuz etkilere neden olacağı belirtilerek; Bakanlığımızca yetkilendirilen kişi, kurum ve kuruluşların
ilgili personellerinin yukarıda bahsedilen iş ve işlemleri yapabilmesi için, İlimiz Hıfzıssıhha kurul
kararları saklı kalmak kaydıyla, İçişleri Bakanlığı Genelgelerinde yer alan önlemlere riayet edilerek
gerekli kolaylığın gösterilmesi hususunda görüş bildirilmektedir.

Bu kapsamda; İlimiz sınırları içinde faaliyet gösteren ve yukarıda anılan iş ve işlemlerin
yürütülmesinde Bakanlığımızca yetkilendirilmiş olan çevre danışmanlık firmaları ile ölçüm ve analiz
laboratuvarlarının listesi ekte sunulmuş olup; söz konusu listede yer alan yetkilendirilmiş kurum/kuruluş
çalışanlarına, Çevre Mevzuatı kapsamında yukarıda belirtilen iş ve işlemlerin yürütülmesi
amacıyla; sokağa çıkma kısıtlaması bulunan zamanlarda, güzergah dışına çıkılmaması ve gidilecek yerin
açıkça belirtilmesi (sözleşme, firma görevlendirme yazısı vb. belgeler ibraz edilmek koşuluyla) ve yol
kontrol noktalarında belgelerini ibraz etmek  kaydıyla, ilgili makamlardan alınacak izinlerde İçişleri
Bakanlığı Genelgelerinde yer alan önlemlere riayet edilerek gerekli kolaylığın gösterilmesi hususunda;

Gereğini ve bilgilerinizi arz/rica ederim.
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